
Uchwała nr 35/23
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 25 maja 2023 roku

w sprawie kandydatów do Rady Doskonałości Naukowej

Na podstawie art. 233 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 28 ust. 1 pkt 25 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego 
z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – uchwala się, co następuje.

§ 1.
Senat Uniwersytetu Gdańskiego zgłasza i rekomenduje następujących kandydatów do Rady 
Doskonałości Naukowej:
1) prof. dr hab. Ewa Bagińska – nauki prawne;
2) prof. dr hab. Mariola Bidzan – psychologia;
3) prof. dr hab. Piotr Bojarski – nauki fizyczne;
4) prof. dr hab. Marian Gorynia – Ekonomia i Finanse;
5) prof. dr hab. Igor Konieczny – biotechnologia;
6) prof. dr hab. Rafał Kubicki – historia;
7) prof. dr hab. Mariusz Makowski – nauki chemiczne;
8) prof. dr hab. Małgorzata Omilanowska-Kiljańczyk – nauki o sztuce;
9) prof. dr hab. Iwona Sagan – geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna;
10) prof. dr hab. Małgorzata Wiśniewska – nauki o zarządzaniu i jakości;
11) prof. dr hab. Grzegorz Węgrzyn – nauki biologiczne.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu
Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN


		2023-05-26T04:34:59+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




